令和六年

直乗院厄除けのご案内

厳寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る節分の日に、厄除けの祈祷を厳修致します。

記

日時　令和六年二月三日（土）
・午後二時～　・午後七時～　星祭護摩・厄除け・豆まき
場所　直乗院　本堂
用意していただくもの　年の数の分のお供え物（豆まきの時にまいていただきます）、お神酒（一升）、御布施（金額は随意）　準備の都合上、出来ましたら前日までにお持ちください。
　　　　　　　　　　　坂井市丸岡町女形谷39-10
　　　　　住　職　中村宗玄　℡　６６ ・ １８６８

　　　　　　　　　　　　　切り取り
厄　除　け　申　込　書
ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
ご住所

生年月日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
数え年　　　　　　　　　歳
・二時からの部　・七時からの部　（どちらかに○をお付けください）